

## 期貨開戶文件約定條款修訂公告

修訂本公司開戶文件契約條文，第叁部分第拾點金融消費者保護法應揭露事項確認聲明書，第七項「契約載明條文索引及說明事項」相關異動內容如下：

修訂後內容	修訂前內容	修訂說明
<p>期貨交易風險預告書、期貨選擇權風險預告書、選擇權風險預告書、國外期貨當日沖銷交易風險預告同意書、國內期貨當日沖銷交易風險預告同意書、交易輔助系統之風險聲明暨使用同意書、電子對帳單同意書、電話語音系統提領保證金服務申請書、市價單風險預告書、期貨交易人聲明書、非當面委託免簽章同意書、結匯授權書、<u>從事臺灣期貨交易所授權歐洲期貨交易所上市以臺股期貨及臺指選擇權為標的之一天期期貨契約對交易人告知暨同意書、臺灣期貨交易所美元兌人民幣匯率期貨契約上市及陸股 ETF 延長交易時間對交易人告知書</u>。</p>	<p>期貨交易風險預告書、期貨選擇權風險預告書、選擇權風險預告書、國外期貨當日沖銷交易風險預告同意書、國內期貨當日沖銷交易風險預告同意書、交易輔助系統之風險聲明暨使用同意書、電子對帳單同意書、電話語音系統提領保證金服務申請書、市價單風險預告書、期貨交易人聲明書、非當面委託免簽章同意書、結匯授權書。</p>	<p>交易人總簽署表單 14 項，惟載明簽署項次僅 12 項，增加列入兩項。</p>